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Kommodorin palsta 

 

Hyvä Laivuri, 

 

Jos kesä oli veneilyn kannalta surkea, sateinen ja tuulinen, niin talvi lienee 

omituisimpia mitä olen nähnyt. Aluksi alkoi satamaan ja satamaan ja vettä tuli 

yhtäjaksoisesti joulukuun loppuun asti. Tammikuussa saimme kerralla lunta 

enemmän kuin tarpeeksi ja sitten ennusteiden mukaan kesä on suurin piirtein 

peruutettu, pakkasia riittää Juhannukseen saakka. Uskon kuitenkin parempaan ja 

odotan innolla veneen keväisiä valmistelutöitä. 

 

Vene -18 messujen tarjontaa kävimme katsomessa porukalla perinteidemme 

mukaisesti. Hauska reissu erittäin mukavassa porukassa kuten aina. Grandezzan 

standilla porukallemme tarjottiin jopa shamppanjaa heti vierailumme aluksi, joten 

messuvierailumme alkoi erittäin mukavissa merkeissä. Paljon kiitoksia jälleen kerran 

Petterille järjestelyistä. 

 

Tästäkin mini Loksodromista löydätte seuramme jäsenten yhteystiedot, muut tärkeät 

numerot sekä seuramme järjestämät tapahtumat. Laittakaa jo nyt merkinnät 

tapahtumista kalentereihinne. Kevätkokouksemme pidetään 22. maaliskuuta. Tule 

ehdottomasti mukaan päättämään itseäsi ja harrastustasi koskevista asioista. 

 

Talven aikana on Villahden tukihohtaa, lähinnä ylämökkiä, käyty jonkin verran 

ehostamassa. Mökissä on  uudet sähköpatterit ja muutakin pientä on tapahtunut. 

Tarkemmin voitte nähdä itse osallistumalla kevättalkoisiimme 21. huhtikuuta 

Norrvikissa ja 19. toukokuuta Villahdessa.  Laitetaan yhdessä paikat kesäkuntoon 

mukavassa seurassa.    

 

Haluan myös toivottaa uudet jäsenet lämpimästi tervetulleiksi sekä kaikille Lohjan 

Laivureille oikein turvallista tulevaa veneilykesää. 

 

Jukka Huuhtanen 

Kommodori 

 

 

 

  



Katsastuspäällikön terveiset veneilykaudelle 2018 
 

Lohjan Laivureiden hallituksen jäsenissä on tapahtunut henkilövaihdoksia ja samalla 

hallituksen jäsenten vastuualueisiin on tehty pieniä muutoksia. Hallituksen 

pitkäaikainen jäsen Veli-Matti Laakso on jäänyt Lohjan Laivureiden hallituksesta 

”eläkkeelle” ja samalla vapautui Katsastuspäällikön saappaat täytettäväksi. Otin 

tämän haasteen vastaan ja jatkossa toimin Lohjan Laivureiden Katsastuspäällikkönä.  

 

Veeku jatkaa normaalisti LoLan katsastajana sekä Norrvikin saari-isäntänä. Onneksi 

Veeku ei siis aivan kokonaan jäänyt LoLan aktiivitoiminnasta pois! 

 

Vene 2018 messut ovat jo takana ja venemessuista alkaa perinteisesti veneilijän kevät 

ja kesän odotus. Samalla se tarkoittaa myös veneen kunnostusta, varusteteiden 

päivitystä ja myös osalle veneistä runkokatsastuksia. 

 

Veneiden katsastusäännössä ei ole tapahtunut oleellisia muutoksia kaudelle 2018. 

Viime kauden muutoksista meidän on vielä hyvä muistaa LED soihtujen käytön 

mahdollisuus pyrotekniikan korvaajana. Katsastajat neuvovat mielellään näissäkin 

asioissa.  

 

Nyt on korkea aika aktivoitua veneen runkokatsastuksen kanssa. Lämpimässä hallissa 

talvisäilytettävän veneen runkokatsastus on hyvä hoitaa jo maaliskuussa, jolloin 

vähennämme katsastajien kiirettä huhti- ja toukokuulta. Veneen omistajan vastuulla 

on huolehtia runkokatsastuksesta sopiminen katsastajan kanssa. Alla on listaus 

veneistä, joille tulee tehdä runkokatsastus kaudelle 2018. 

 

Etunimi Sukunimi Veneen nimi Tyyppi 

Annukka Dressell  Buster XL 

Kyösti Sario Sotka Hydrospeed 

Pekka Kähkönen Pikku Myy Helmsman 20 

Seppo Vikman Essi Buster XL 

Henry Litsilä Lide III Jeanneau Prestige 36 

Antti Viita Akasha Galeon 330 Fly 

Voitto Lahtinen Sir George II Jeanneau Prestige 36 

Juha Rajala Savannah II Finnmaster Grandezza 310 C 

Mauno Metso Tuuli Sunwind 311 

Woijciech Fedorczyk Gipsy Corvette 32 

Reino Lindeberg Merry Lady Naviga 105 

Matti Hakkarainen La Blanca Koskelo 

Tapio Makkonen Candy LA 35 



Jan Eriksson Oonis Bella 7000 

Pekka Jusenius Kos-Kis TG-5800 

Jouni Forsell Aliisa Seiskari S 23 

Michael Weikkola Mixu Bavaria 30 

Markku Koskinen Hilja Seamax 23 

 

Katsastajien työmäärän vähentämiseksi pyrimme minimoimaan yksittäiskatsastukset 

kaudelle 2018. Vene tulee katsastaa pääsääntöisesti aina yhteiskatsastuksessa. Näin 

ollen yksittäiskatsastuksia tehdään ainoastaan poikkeustapauksissa. Kesä on myös 

katsastajien veneilyaikaa ja pyydän jäsenistöä kunnioittamaan tätä asiaa. 

Yhteiskatsastuksien ulkopuolella tehtävän katsastuksen maksu on AINA 50,00€. 

Villahden laituripaikan saaminen edellyttää veneen olevan katsastettu ja vakuutettu. 

Tällä tavoin lisäämme meidän kaikkien turvallisuutta niin vesillä kuin satamassakin. 

 

Tänä keväänä / kesänä yhteiskatsastuksia tullaan järjestämään yhteensä neljä 

kappaletta. Kaksi yhteiskatsastusta järjestetään Villahdessa ja kaksi järjestetään Eke-

Marinissa. Alla on yhteiskatsastuksien ajankohdat: 

 

Villahti: 

- Lauantai 19.5.2018 (samalla on Villahden kevättalkoot) 

- Maanantai 11.6.2018 

 

Eke-Marin: 

- Maanantai 21.5.2018 

- Tiistai 12.6.2018 

 

Presso Center suorittaa kaikissa yhteiskatsastustilaisuuksissa sammuttimien 

tarkastuksia ja myös katsastuksiin liittyvää tarvikemyyntiä (uudet sammuttimet jne.). 

Presso Center suorittaa nestekaasulaitteistojen tarkastuksia Villahdessa lauantaina 

19.5 ja Eke-Marinissa maanantaina 21.5. 

 

Haluaisin vielä lopuksi rohkaista kaikkia ottamaan käyttöön veneilyturvallisuuden 

lisäämiseksi ”112” ja ”Trossi” sovellukset (Trossi sovellus on tarkoitettu ainoastaan 

Suomen Meripelastusseuran jäsenille). 

 

Haluan toivottaa kaikille koko LoLa:n katsastustiimin puolesta oikein turvallista ja 

aurinkoista veneilykesää!  

 

Jaakko Tuomi 

Katsastuspäällikkö 

040-585 8760 

e-mail: jaakko.tuomi77@gmail.com 

mailto:jaakko.tuomi77@gmail.com


Hyvät laivurit! 
 

Terveisiä Villahdesta, kovin oli satama vielä lumen peitossa, meri jäässä ja pakkanen 

paukkui. Laiturit ja mökit olivat talvehtineet hyvin ja satamassa näytti olevan 

muutenkin kaikki kunnossa. Seuraavaksi jäädäänkin odottelemaan innolla ilmojen 

lämpenemistä ja meren sulamista. Kovasti itse ainakin jo odotan veneilemään pääsyä 

ja sama ilmiö oli mielestäni havaittavissa perinteisellä LoLan venemessumatkalla. 

Tunnelma ja ensi kesän odotus jo korkealla. 

 

   
 

Villahden lipunnosto ja kevättalkoon järjestetään 19.5.2018. Satamassa jälleen 

perinteiset kevätsiivoukset ja kunnostamiset. Toivotan kaikki laivurit tervetulleiksi 

talkoisiin. Tänä keväänä meillä ei ole mitään suurempaa projektia kuten edellisinä 

vuosina. Keskitytään laitureiden, mökkien ja piha-alueiden kunnostamiseen sekä 

siivoamiseen. Vapaaehtoisia tarvitsemme, jotta saamme hommat hoidettua. Tehdään 

yhdessä satama taas viihtyisäksi talven jäljiltä. 

 

Muistathan muutenkin, että siivotaan aina omat jälkemme ja viedään omat roskat 

Villahden tiloja käytettäessä. 

 

 
Veneilyterveisin 

Satamakapteeni Pekkarinen 



Tiedottaja vaihtuu 

Olen ottanut uuden tiedottajan pestin vastaan vuoden alkupuolella. Kuten olette huomanneet, 

niin Degermanin Rainerin nimi on tullut vastaan monessa yhteydessä liittyen mihin tahansa 

laivureita koskevaan asiaan. Tästä voi vetää johtopäätöksiä, että Raikulla on kädet täynnä 

työtä, eikä mikään viittaa siihen, että työmäärä vähenee, ellei jotakin tehdä asian suhteen. 

Minä lupauduin helpottamaan hänen työtaakkaansa ottamalla yhden pestin itselleni. 

Pyrin siihen, että tiedottajana pidän teidät ajan tasalla kaikesta mikä liittyy oman kerhomme 

sisäisestä sekä ulkopuolelta tulevasta harrastukseemme liittyvästä informaatiosta. Tämä edel-

lyttää myös sitä, että olette aktiivisesti yhteydessä minuun päin, jotta voin levittää tietoa 

eteenpäin. Yhteydenpito käy yhtä hyvin sähköpostilla tai soittamalla minulle.  

Toivon, että yhteistyömme jatkuisi yhtä miellyttävissä merkeissä, kuten Rainerin kanssa on 

tähän asti sujunut. 

Veneilyterveisin 

Matti Hakkarainen 

 tiedottaja@lohjanlaivurit.net   tai    0500 260 943 

 

Mökkivastaava vaihtuu 

Olen Markku Sevón, laivureiden uusi mökkivastaava. Perheellämme alkaa laivureissa nyt 

neljäs kesä. Aiemmin meillä on ollut vene Lohjanjärvellä. Useimmiten veneilemme koko 

perheen voimalla, johon vaimon lisäksi kuuluu kolme lasta sekä koira. Kelien salliessa 

olemme olleet vesillä joka viikonloppu. Neljän kesän aikana Helsinki - Hanko -väli on tullut 

tutuksi. Muihin laivureihin on ollut mukava tutustua niin talkoissa kuin laitureilla - porukka 

on tosi mukavaa ja avuliasta.  

Villahden mökkiin on tehty päivityksiä ja tehdään edelleen ehdotusten ja toiveiden mukaan - 

toki sen mukaisesti, miten talous sen kulloinkin kestää. Syksyllä uusittiin ylämökin ja sauna-

mökin kaikki sähkölämmittimet. Vanhoista lämmittimistä puolet olivat jo rikki eivätkä läm-

menneet ollenkaan. Lisäksi ylämökkiin asennettiin uusi hana keittiöön. Hanassa on sähkö-

lämmitin, joten hanasta tulee heti lämmintä vettä. Kevään aikana on tarkoitus uusia ylämökin 

sohva ja alkovin sänky, jotka alkavat olemaan jo käyttöikänsä päässä. Uusissa kalusteissa 

pyritään erityisesti huomioimaan mahdollisimman hyvin käytännöllisyys siivouksen suhteen. 

Myös mökkivarausjärjestelmää on päivitetty. Nyt järjestelmässä valitaan saapumis- ja lähtö-

päivä. Aiemmin järjestelmä oli hieman epäselvä ja aiheutti päänvaivaa varaajille.  

Kannustankin kaikkia laivureita käyttämään hienoa mökkiämme aktiivisesti. Näillä sanoin 

toivotan kaikille hyvää ja turvallista tulevaa veneilykesää 2018 

Veneilyterveisin 

Markku Sevón 

 mokki@lohjanlaivurit.net   tai    050 385 6493 

mailto:tiedottaja@lohjanlaivurit.net
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Norrvikin kuulumisia  1/2018 

 

Norrvikissa alkaa seitsemäs veneilykausi ja lähes kaikki suunnitellut rakennustyöt on 

saatu päätökseen. Kevättalkoissa on tarkoitus laittaa satama kesäkuntoon ja korjailla 

talven aiheuttamat vauriot. Työlistalla on mm. tiskauspaikan rakentaminen ja saunan 

kiukaan vaihto. Uusi kiuas on ollut varastoituna pihavajassa jo muutaman vuoden.  

Yhteysveneelle on vuokrattu laituripaikka Peti ja Puuron laiturista, paikan tunnistaa 

Laivureiden tarrasta. Mikäli aiot käyttää seuramme venettä, varaa omat polttoaineet 

mukaan. Peti ja Puuron laituripaikkaan sisältyy yksi autopaikka. Autopaikka on 

rantaan ajettaessa vasemmalla puolella ennen savustamoa. Hyviin tapoihin kuuluu 

jättää auton tuulilasiin yhteystiedot, mikäli ranta-aluetta tarvitaan muuhun käyttöön. 

Useamman auton pysäköinnistä pyydetään lupa tilan rouvalta (Raili Eriksson) 

punainen talo tien oikealla puolella rantaan ajettaessa. Railin puhelinnumero on 

+358405050912. Paikoituspaikan vieressä on seuran kolme polkupyörää, Pyörät ovat 

vapaasti seuramme jäsenten käytössä, pyörissä seuramme tarrat. Ota 

varmuudenvuoksi pyöränpumppu mukaan saaren työkaluvarastosta. 

Työkaluvaraston tarvikkeet ja työkalut ovat kaikkien vierailijoiden vapaassa 

käytössä. Vajasta löytyy mm. moottorisaha, halkaisukone, ruohotrimmeri ja melko 

kattavasti sähkö - ja käsityökaluja. Ilmoitathan puutteista saari-isännälle. Polttopuita 

tehtiin syystalkoissa rutkasti, mutta pilkkomista riittää aina. Täytäthän puukorit ja 

laatikot aina käytön jälkeen seuraavalle saunojalle ja grillaajalle.  

Rosala/Hiittinen on kaunis saari ja siellä on kesäaikaan paljon nähtävää. Tutustu 

saareen vaikka kävellen, pyöräillen tai autolla. Ota kuitenkin selvää mahdollisista 

talven aikaan tulleista muutoksista esim. kaupat, kahvilat, lauttayhteydet, tapahtumat, 

kirkon aukioloajat jne. 

Mökin vieraskirjaan merkitään saarikäynnit (tilastointi), sekä mahdolliset 

kuulumiset vierailun sujumisesta. Sauna- ja sähkömaksut merkitään 

saunatuvan käyttö - ja laskutuslistaan. Sauna- ja sähkömaksut laskutetaan 

veneilykauden päätyttyä yhdessä muiden laskutettavien kanssa. Näitä ovat mm. 

katsastusmaksut, Villahden sauna- ja mökinvuokrausmaksut sekä ostetut liput 

ja viirit. 



 

Kuva: Kyösti Sariola 

Norrvikin kevättalkoot järjestetään la.21.4 - su.22.4.2018 , tervetuloa mukavaan 

porukkaan. Majoitus Peti ja Puurossa. 

 

Majoitus- ja ruokailujärjestelyiden takia ilmoitukset osallistumisestasi saari-isännälle  

maanantaina 16.04.2018 mennessä  puh. +358500486538  tai sähköpostilla  

veli-matti.laakso@dnainternet.net 

 

Norrvikin WhatsApp-ryhmä on hyvä yhteydenpitoväline. Mikäli haluat liittyä 

ryhmään ota yhteys Rainer Degerman tai Kyösti Sario, tiedot löytyvät mm. 

kotisivuiltamme. 

 

Kesää odotellessa 

Veli-Matti Laakso 

 Saari-isäntä 

mailto:veli-matti.laakso@dnainternet.net


LoLa Jäsenpuhelinluettelo 27.2.2018

Sukunimi Etunimi Puhelin Jästyyppi

Abrahamsson Leo 0500 530 335 Ainais

Alatalo Martti 040 8371 071 Varsinainen

Andersson Kim 0400 530 375 Varsinainen

Björkroth Mika 0500 704 050 Varsinainen

Burgman Pertti 0400 462 208 Perhe

Burgman Maaret 045 234 3922 Varsinainen

Degerman Arja 0456517010 Perhe

Degerman Rainer 0500 478 417 Kunniajäsen

Dressell Annukka 050 5522 020 Varsinainen

Elomaa Timo 0500 611 491 Ainais

Eriksson Jan 050 523 0461 Varsinainen

Evelä Markku 0400 545 921 Varsinainen

Fageström René 040 502 8106 Varsinainen

Fedorczyk Woijciech 050 65 212 Varsinainen

Forsell Jouni 0500 814 229 Varsinainen

Forssell Eero 040 581 7049 Varsinainen

Grönholm Kai 050 348 0365 Varsinainen

Grönholm Paula 044 998 6671 Perhe

Hagelberg Irja 019-335511 Perhe

Hagelberg Kari 040 516 7892 Ainais

Hakkarainen Matti 0500 260 943 Varsinainen

Hanhimäki Heikki 050 487 1360 Navigaatio

Harri Benita 040 937 3392 Navigaatio

Heikkinen Jari 040 751 5762 Varsinainen

Helander Janne Perhe

Helander Leif 040 511 1231 Varsinainen

Helander Tuula 040 534 1231 Perhe

Hietala Eeva 044 3284 371 Navigaatio

Hinkkanen Kari 040 510 5859 Varsinainen

Hinkkanen Mari 050 541 3045 Perhe

Holopainen Antti 050 562 7329 Varsinainen

Hovi Isto 044 374 1376 Varsinainen

Huoviala Kimmo 040 507 8335 Navigaatio

Huuhtanen Raija 040 592 7566 Perhe

Huuhtanen Jukka 0400 300 406 Varsinainen

Hänninen Jorma 0400 816 545 Navigaatio

Ihatsu Jussi 050 505 0276 Varsinainen

Ijas Martti 040 767 3694 Ainais



LoLa Jäsenpuhelinluettelo 27.2.2018

Sukunimi Etunimi Puhelin Jästyyppi

Ikonen Pirjo 040 504 9284 Perhe

Ikonen Heikki 0400 308 578 Varsinainen

Ikävalko Hannu 040 047 2333 Navigaatio

Ilves Heikki 0400 472 763 Kunniajäsen

Ilves Kirsi 040 539 4043 Perhe

Joenpelto Timo 040 507 6713 Varsinainen

Johansson Pekka 0500 870 405 Varsinainen

Johnsson Mika 044 032 4434 Navigaatio

Johnsson Christer 0500 470 461 Varsinainen

Jurvanen Pentti 0500 472 310 Ainais

Jurvanen Pauliina 0500 406 683 Varsinainen

Jusenius Pekka 040 040 1475 Ainais

Jussila Teija 040 777 9733 Varsinainen

Jääskeläinen Mikael 040 674 0463 Varsinainen

Kaarlola Jouko 0400 201 283 Varsinainen

Kallio Risto 050 65 145 Varsinainen

Kangas Mari 040 522 9548 Perhe

Karhu Susanna 040 844 2514 Varsinainen

Ketonen Seppo 040 547 2149 Varsinainen

Klemetti Aarne 040 546 6667 Varsinainen

Klemetti Ursula 040 558 4204 Perhe

Kolehmainen Pekka 0400 440 431 Varsinainen

Kolehmainen Tommi 0400 514 374 Varsinainen

Kolo Seppo 0400 457 204 Ainais

Korander Kari 0400 471 270 Ainais

Korpinen Jenny 050 56 86 416 Varsinainen

Koskenala Petteri 044 063 1330 Varsinainen

Koskinen Markku 045 269 9428 Varsinainen

Kosunen Harri 040 722 1640 Varsinainen

Kunttu Raimo 0400 816 561 Ainais

Kuosmanen Pekka 040 555 1948 Ainais

Kuusinen Sini 0500 503 027 Varsinainen

Kähkönen Ritva 0400 546 650 Perhe

Kähkönen Pekka 050 344 2061 Varsinainen

Kärki Ilkka 040 573 1413 Varsinainen

Kärkkäinen Hannu 0400 841 907 Varsinainen

Kärkkäinen Pirkko 019-323385 Perhe

Kärnä Jarmo 040 582 7967 Varsinainen



LoLa Jäsenpuhelinluettelo 27.2.2018

Sukunimi Etunimi Puhelin Jästyyppi

Laakso Ann-Maria 050 597 0904 Perhe

Laakso Kimmo 040 527 7287 Ainais

Laakso Veli-Matti 0500 486 538 Kunniajäsen

Laaksonen Mona 040 411 9707 Perhe

Lahtinen Voitto 0400 209 652 Varsinainen

Laitinen Tapani 040 545 8832 Ainais

Lankinen Timo 0400 471 086 Ainais

Lappeteläinen Jorma 040 594 4900 Ainais

Leino Kari 0400 470 755 Ainais

Lindeberg Reino 0500 476 493 Ainais

Lindholm Rolf 050 598 6551 Varsinainen

Lindstedt Ahti 040 584 4359 Ainais

Linnakoski Sanna Perhe

Litsilä Henry 040 550 9271 Varsinainen

Liukkonen Kimmo 050 347 8997 Navigaatio

Lostedt Stefan 050 583 8646 Varsinainen

Makkonen Tapio 0400 436 836 Varsinainen

Mantere Sami 050 564 4037 Varsinainen

Merinen Kalevi 050 598 7612 Varsinainen

Metso Anneli 019-342869 Perhe

Metso Mauno 040 583 2013 Ainais

Mettinen Maikku 040 583 3114 Perhe

Moisio Sari 0500 812 355 Perhe

Mäkelä Sakari 040 511 6170 Varsinainen

Niemelä Pekka 040 081 0235 Navigaatio

Nikkanen Toni 0400 426 492 Varsinainen

Nuutinen Heikki 040 506 3326 Kunniajäsen

Ojalehto Teemu 041 510 34 34 Varsinainen

Ojalehto Markku 040 707 3376 Perhe

Ojanen Antti 044 047 0655 Ainais

Paulinow Erik 049 600 000 Ainais

Pekkarinen Jyri 040 506 9265 Perhe

Pentikäinen Anne 0400 665 878 Perhe

Pentikäinen Antti 0400 225 025 Varsinainen

Pesola Hannu 0400 727 049 Varsinainen

Pohjanväre Antti 0400 449 164 Navigaatio

Pohjanväre Niko 0400 904 061 Navigaatio

Pohjavuori Mikko 050 413 6797 Varsinainen



LoLa Jäsenpuhelinluettelo 27.2.2018

Sukunimi Etunimi Puhelin Jästyyppi

Pollari Birgitta 040 759 5284 Varsinainen

Puomila Markku 044 047 2785 Ainais

Rajala Juha 0400 470 519 Varsinainen

Rekiranta Timo 0400 778 360 Varsinainen

Riiali Juha 040 4141429 Varsinainen

Rinta-Kokko Juhani 0400 874 747 Navigaatio

Rissanen Taito 045 896 3726 Varsinainen

Ronkainen Ismo 050 336 9447 Ainais

Rosenqvist Reijo 050 341 4820 Varsinainen

Rummukainen Niko 040 5407 924 Varsinainen

Rummukainen Anna-Maija 040 8293 080 Perhe

Ruuskanen Olli 050 581 8654 Varsinainen

Saarto Kimmo 040 520 3909 Varsinainen

Sahlström Toni 050 313 7338 Varsinainen

Salmivalli Satu 040 527 8809 Varsinainen

Salo Timo 0400 893 536 Varsinainen

Sandberg Tero 0400 814 127 Varsinainen

Sario Marja-Leena 045 639 5119 Perhe

Sario Kyösti 041 501 8350 Varsinainen

Savolainen Janne 0400 234 903 Navigaatio

Sevon Markku 050 385 6493 Varsinainen

Siintovuo Esko 0400 916 540 Varsinainen

Sjöholm Arto 040 900 4872 Navigaatio

Sohlberg Sami 040 670 8833 Varsinainen

Sohlström Timo 050 568 1588 Ainais

Ståhlstedt Pekka 0400 470 835 Varsinainen

Suikkari Ismo 0400 886 200 Varsinainen

Särkelä Kai 019-335075 Perhe

Sääksmäki Ari 0504 102 344 Varsinainen

Teuronen Jukka 044 527 1255 Varsinainen

Tiihonen Petri 0400 241 002 Varsinainen

Toivanen Antti 0400 455 067 Varsinainen

Toivola Jukka 050 379 8041 Varsinainen

Toivola Pirjo 050 376 8750 Perhe

Toivonen Kari 0400 622 025 Navigaatio

Tommila Jyrki 040 517 0826 Varsinainen

Tuomi Annukka 050 414 9955 Perhe

Tuomi Jaakko 040 585 8760 Varsinainen



LoLa Jäsenpuhelinluettelo 27.2.2018

Sukunimi Etunimi Puhelin Jästyyppi

Utukka Pirjo 0400 475 455 Perhe

Uusitalo Jyrki 050 324 0799 Varsinainen

Vallioniemi Arto 050 595 4559 Varsinainen

Vallioniemi Tuija 050 595 4554 Perhe

Weikkola Michael 040 589 9358 Varsinainen

Westerberg Sven-Erik 0400 472 413 Ainais

Westerlund Thomas 040 544 8283 Ainais

Viita Erkki 044 084 9318 Varsinainen

Viita Antti 044 080 8163 Varsinainen

Vikman Seppo 050 384 8084 Varsinainen

Virolainen Kari 019-382098 Perhe

Virolainen Seija 040 522 6612 Varsinainen

Ylianttila Samuli 040 849 9470 Perhe

Ylianttila Kauko 040 778 5177 Ainais



VILLAHDEN   LAITURIPAIKKAHAKEMUS  2018 
 

Jäsenen nimi:  .....................................................................  

Lähiosoite:  .....................................................................  

Postiosoite:  .....................................................................  

Matkapuhelin:  .....................................................................     

Liittymisvuosi:  .....................................................................  

Sähköpostiosoite:  .....................................................................  

Veneen malli:  .....................................................................  

Veneen nimi: m/y-s/y ...................................................................  

Rek.no  .....................................................................  

Pituus:  .................... m   Leveys: ...................... m       

Syväys:  .................... m    Paino:  ....................... kg 

Nykyinen paikka:    

Laituri:  .................................  Paikka ..............   

Vak.yhtiö:  .....................................................................  

Sähkömaksu: 
Maksan veneilykausimaksuna       
Maksan vrk-maksuna / en käytä sähköä  

• sähkön veneilykausimaksu laskutetaan laiturimaksun 

yhteydessä    

• vrk-maksut merkitään saunalistaan ja laskutetaan syksyllä                    

………………………………………………………………….………….. 
 
Satamassa perittävät maksut: 

• laiturit I ja II  
   veneen leveys max 2,49m ......................................... 390 € 
   veneen leveys 2,50m – 3,49m & PIKKUAISAT ......... 410 € 
   veneen leveys 3,50m tai enemmän & ISOT AISAT ... 430 € 

• pikkulaituri ........................................................................ 240 € 

• ponttoonilaituri .................................................................. 280 € 



• avaimen lunastusmaksu..................................................... 25 € 

• sähkömaksu veneilykaudelta (EI talvella) ......................... 40 € 

• sähkömaksu per vuorokausi ................................................ 2 € 

• saunavuoro 1 tunti   
(lapset ilmaiseksi vanhempiensa seurassa) .................. 3 €/hlö 

• hallituksen ilmoittamat pe-la yhteissaunavuorot ............ 3 €/hlö 

• suihku ............................................................................. 1 €/hlö 

 
Huomioitavaa: 

• satamassa oleva vene on katsastettava joka vuosi ja veneen 
on oltava vakuutettu vahinkojen varalta ja vene on 
rekisteröitävä LoLa:n tai jonkun toisen veneseuran 
venerekisteriin ja siinä on käytettävä LoLa:n perälippua tai 
LoLa:n viiriä 

• Lohjan Laivurit ei vastaa veneelle laiturissa mahdollisesti 
tapahtuvista vahingoista 

• laituripaikan saaneelle ilmoitetaan asiasta huhtikuussa 

• mikäli maksua ei ole maksettu eräpäivään mennessä on 
jäsen menettänyt laituripaikan 

 
Hyväksyn yllä olevat määräykset 
 
 
………………………..             ………  / ………  2018 
paikka 
      

 ...............................................................................................  

allekirjoitus               

 

Hakemus on palautettava 20.3.2018 mennessä  
 
Jyri Pekkarinen 
Anjalankatu 2 as 2  
08100  Lohja 
jypekka@dnainternet.net 
 

mailto:jypekka@dnainternet.net


LoLa Venepuhelinluettelo 27.2.2018

Venenimi Sukunimi Etunimi Puhelin Rekno

m/y Akasha Viita Antti 044 080 8163 A-63151

s/y Aletta Andersson Kim 0400 530 375 P-27802

s/y Alicia Toivanen Antti 0400 455 067 L-8220

m/y Aliisa Forsell Jouni 0500 814 229 R-38868

m/y Amanda Toivola Jukka 050 379 8041 A-64868

m/y Amore Abrahamsson Leo 0500 530 335 T-9097

s/y Andante Kallio Risto 050 65 145 U-51473

m/y Bada Bing II Pesola Hannu 0400 727 049 A-62084

m/y Blua Kolo Seppo 0400 457 204 A-51465

m/y Boudi Nuutinen Heikki 040 506 3326 H-71544

s/y Ca Canny Forssell Eero 040 581 7049 U-50941

s/y Candy II Makkonen Tapio 0400 436 836 S-17092

m/y Carina Ylianttila Kauko 040 778 5177 U-24954

s/y Carolina Laakso Veli-Matti 0500 486 538 A-34471

m/y Cindy III Johnsson Christer 0500 470 461 A-57860

m/y Danger Zone Sevon Markku 050 385 6493 A-34968

s/y Elsa Pentikäinen Antti 0400 225 025 A-53668

m/y Etta II Grönholm Kai 050 348 0365 A-18569

m/y Fiina Ojanen Antti 044 047 0655 U-33700

m/y Fiskepinne Koskenala Petteri 044 063 1330 A-6986

m/y Frodo Holopainen Antti 050 562 7329 U-22142

m/y Gipsy Fedorczyk Woijciech 050 65 212 U-28468

m/y Helena III Huuhtanen Jukka 0400 300 406 U-53676

s/y Henriikka Kärki Ilkka 040 573 1413 A-56908

m/y Hilja Koskinen Markku 045 269 9428 U-54681

s/y Impression Pohjavuori Mikko 050 413 6797 U-52524

s/y Jape Viita Erkki 044 084 9318 U-51767

m/y Kaiku Ojalehto Teemu 041 510 34 34 A-11661

m/y Key II Ijas Martti 040 767 3694 U-11499

m/y KieFra Vallioniemi Arto 050 595 4559 V-2012

m/y Kos-Kis Jusenius Pekka 040 040 1475 U-31187

m/y Krista Saarto Kimmo 040 520 3909 A-29111

m/y La Blanca Hakkarainen Matti 0500 260 943 T-57809

m/y Leona Ruuskanen Olli 050 581 8654 R-359

s/y Liberlijin Björkroth Mika 0500 704 050 A-65076



LoLa Venepuhelinluettelo 

Venenimi

m/y Akasha

s/y Aletta

s/y Alicia

m/y Aliisa

m/y Amanda

m/y Amore

s/y Andante

m/y Bada Bing II

m/y Blua

m/y Boudi

s/y Ca Canny

s/y Candy II

m/y Carina

s/y Carolina

m/y Cindy III

m/y Danger Zone

s/y Elsa

m/y Etta II

m/y Fiina

m/y Fiskepinne

m/y Frodo

m/y Gipsy

m/y Helena III

s/y Henriikka

m/y Hilja

s/y Impression

s/y Jape

m/y Kaiku

m/y Key II

m/y KieFra

m/y Kos-Kis

m/y Krista

m/y La Blanca

m/y Leona

s/y Liberlijin

27.2.2018

Venemalli VHF-kutsu

Galeon 330 Fly

Albin Scampi 30

Beneteau Oceanis 381

Seiskari S 23 Aliisa

Marsund 906 Amanda

Flipper 909

Stormwind 42

Bavaria 34 Sport

Aquador 28C

Tristan 301 Boudi

Inferno 31

LA 35

Bayliner 32 Carina

Conrad 1420 Carolina

Fairline 44 Targa Cindy III

Aquador 23 WA

Jeanneau Sun Odyssey 39 DS Elsa

Succes 1050 Sport Etta II

Falcon 26 Fantino

Scand Baltic 29

Yanmarin 650 AC

Corvette 32

Tristan 770 Helena III

Johnson 26

Seamax 23 Cabin de Luxe

Diva 39

Sunwind 35 Jape

Kulkuri 34

Finnmar Caprice Key II

Jeanneau Prestige 32 KieFra

TG-5800

Scand 27 Nordic

Koskelo

Minor 34 WR Leona

Jeanneau Sun Charm 39



LoLa Venepuhelinluettelo 

Venenimi

m/y Akasha

s/y Aletta

s/y Alicia

m/y Aliisa

m/y Amanda

m/y Amore

s/y Andante

m/y Bada Bing II

m/y Blua

m/y Boudi

s/y Ca Canny

s/y Candy II

m/y Carina

s/y Carolina

m/y Cindy III

m/y Danger Zone

s/y Elsa

m/y Etta II

m/y Fiina

m/y Fiskepinne

m/y Frodo

m/y Gipsy

m/y Helena III

s/y Henriikka

m/y Hilja

s/y Impression

s/y Jape

m/y Kaiku

m/y Key II

m/y KieFra

m/y Kos-Kis

m/y Krista

m/y La Blanca

m/y Leona

s/y Liberlijin

MMSI LA-kutsu

2300 13550

8230 00414

Boudi

2309 39900

2300 32460

Ettabella

2300 24780

Jape

MARA

2300 65390



LoLa Venepuhelinluettelo 27.2.2018

Venenimi Sukunimi Etunimi Puhelin Rekno

m/y Lillimor Helander Leif 040 511 1231 A-15907

m/y Linda Lindholm Rolf 050 598 6551 A-28554

m/y Marlin Laakso Kimmo 040 527 7287 U-34800

m/y Marry Fisher Särkelä Kai 019-335075 P-43258

m/y Meriheila Lappeteläinen Jorma 040 594 4900 U-37163

m/y Merry Lady Lindeberg Reino 0500 476 493 L-8203

m/y Miljatta Evelä Markku 0400 545 921 U-31022

m/y Miss Moneypenny Tuomi Jaakko 040 585 8760 A-62841

m/y Niňa Elomaa Timo 0500 611 491 U-50804

m/y Ninja Degerman Rainer 0500 478 417 U-27643

m/y Oonis Eriksson Jan 050 523 0461 T-53660

m/y Paulina Jurvanen Pauliina 0500 406 683 U-28894

s/y Pegasus Teuronen Jukka 044 527 1255 V-24182

s/y Pikku Myy Kähkönen Pekka 050 344 2061 M-28567

s/y Sandy 3 Korpinen Jenny 050 56 86 416 L-10112

m/y Savannah II Rajala Juha 0400 470 519 A-35218

s/y Sea Cat Hinkkanen Kari 040 510 5859 A-57194

m/y Sevli II Ilves Heikki 0400 472 763 U-21475

m/y Sini Burgman Maaret 045 234 3922 U-3921

m/y Sinra Westerberg Sven-Erik 0400 472 413 U-7973

m/y Sir George II Lahtinen Voitto 0400 209 652 U-53499

m/y Sotka Sario Kyösti 041 501 8350 A-14920

m/y Sun Sweet Fageström René 040 502 8106 R-570

m/y Suvi II Kunttu Raimo 0400 816 561 U-14652

m/y The Getaway Kolehmainen Pekka 0400 440 431 U-56118

s/y Tribienne Ihatsu Jussi 050 505 0276 L-10338

m/y Trudelutt Leino Kari 0400 470 755 A-8342

m/y Tuike Tommila Jyrki 040 517 0826 U-55509

s/y Tuuli Metso Mauno 040 583 2013 U-50487

s/y White Cat Heikkinen Jari 040 751 5762 U-50731



LoLa Venepuhelinluettelo 

Venenimi

m/y Lillimor

m/y Linda

m/y Marlin

m/y Marry Fisher

m/y Meriheila

m/y Merry Lady

m/y Miljatta

m/y Miss Moneypenny

m/y Niňa

m/y Ninja

m/y Oonis

m/y Paulina

s/y Pegasus

s/y Pikku Myy

s/y Sandy 3

m/y Savannah II

s/y Sea Cat

m/y Sevli II

m/y Sini

m/y Sinra

m/y Sir George II

m/y Sotka

m/y Sun Sweet

m/y Suvi II

m/y The Getaway

s/y Tribienne

m/y Trudelutt

m/y Tuike

s/y Tuuli

s/y White Cat

27.2.2018

Venemalli VHF-kutsu

Whiteline 34

Marsund 906

Katettu moottorivene Marlin

Marry Fisher 795

Utö 31

Naviga 105

Flipperc 717 C

Bavaria 34 Sport HT

Ninja

Vihe 730 Cabin Ninja

Bella 7000

Tristan 770

Nauticat 33

Helmsman 20

Finn Flyer 31CR

Finnmaster Grandezza 31 OC Savannah II

Seacat 39

Bella 8000 Sevli II

SunQuest 39

Finnsport 8500 Sinra

Jeanneau Prestige 36 Sir George

Hydrospeed Sotka

Matador 9000 CD

Teräsvene , katettu Suvi II

Mainship 40 Double Cabin The Getaway

First 30

Nimbus 4000

Seiskari

Sunwind 311 Tuuli

Finncraft 29 White Cat



LoLa Venepuhelinluettelo 

Venenimi

m/y Lillimor

m/y Linda

m/y Marlin

m/y Marry Fisher

m/y Meriheila

m/y Merry Lady

m/y Miljatta

m/y Miss Moneypenny

m/y Niňa

m/y Ninja

m/y Oonis

m/y Paulina

s/y Pegasus

s/y Pikku Myy

s/y Sandy 3

m/y Savannah II

s/y Sea Cat

m/y Sevli II

m/y Sini

m/y Sinra

m/y Sir George II

m/y Sotka

m/y Sun Sweet

m/y Suvi II

m/y The Getaway

s/y Tribienne

m/y Trudelutt

m/y Tuike

s/y Tuuli

s/y White Cat

MMSI LA-kutsu

Kipi

Ninja

2300 20380

2300 67700

2300 23350 SEVLI  II

2300 21260

2300 20440

2301 16190 Tuuli



Hätä-/onnettomuustilanteiden toimenpidekortit 

huviveneille 

Rajavartiolaitos on laatinut kahdeksan kappaletta hätä-/onnettomuustilanteiden 

toimenpidekortteja veneilijöiden hyödynnettäväksi. Näiden toimenpidekorttien tarkoitus 

on toimia veneilijälle muistirunkona ja tukena, niin merialueella kuin sisävesilläkin. 

Kortit on pyritty laatimaan todennäköisimpiä vaaratilanteita varten. 

Ennakointi, varovaisuus ja veneessä pysyminen on paras tapa ehkäistä onnettomuuksia 

vesillä. Tästä syystä kortteihin on hyvä tutustua etukäteen koko miehistön voimin ja 

harjoitella niissä käsiteltyjä asioita. 

Huviveneen miehistö on usein pieni. Tällöin korostuu ennalta harjoitellut ja tehdyt 

toimet. Esimerkiksi vaurion torjuntaa on tärkeä harjoitella ja on syytä selvittää myös 

sammuttimien ja pilssipumppujen sijainnit. 

Pelastusliivit olisi syytä pitää päällä aina vesillä liikuttaessa. 

Tarkennuksena seuraavat seikat kortteihin liittyen: 

• Kortit eivät ole sitovia, eivätkä velvoittavia 

• Kortteja voi muokata oman tarpeen mukaan 

• Kortteja voi vapaasti käyttää kaikilla alustyypeillä 

• Tyhjille viivoille voi tehdä omia lisämerkintöjä 

• Etenkin hälytysohje on hyvä sijoittaa ohjaamoon siten, että se on 

onnettomuustilanteessa helposti saatavilla. 

Toimepidekortit 

• Hätäilmoitus 

• Mies meressä (MOB)  

• Konevika/Black out 

• Aluspalo 

• Hätäankkurointi 

• Sairaskohtaus 

• Karilleajo/yhteentörmäys 

• Aluksen jättö 

• Pelastautuminen vedessä 

https://www.raja.fi/ohjeita/ohjeita_veneilijoille/toimenpidekortit 

https://www.raja.fi/download/68451_01_Halytysohje-toimenpidekortti.pdf?d751b01d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68454_02_MOB-toimenpidekortti.pdf?f7dbb91d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68456_03_Blackout-toimenpidekortti.pdf?8f03c11d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68457_04_Aluspalo-toimenpidekortti.pdf?272bc81d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68458_05_Hataankkurointi-toimenpidekortti.pdf?bf52cf1d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68460_06_Sairaskohtaus-toimenpidekortti.pdf?cf17d41d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68463_07_Karilleajo_yhteentormays-toimenpidekortti.pdf?673fdb1d7e53d588
https://www.raja.fi/download/68464_08_Aluksen_jatto-toimenpidekortti.pdf?87c9e41d7e53d588
https://www.raja.fi/download/71146_09_Pelastautuminen_vedessa.pdf?978ee91d7e53d588
https://www.raja.fi/ohjeita/ohjeita_veneilijoille/toimenpidekortit


                   KUTSU 

             KEVÄTKOKOUKSEEN 

 

                 
 

 Aika :    Torstai 22.03.2018  klo  18.00 

 Paikka: Virkistysuimala Neidonkeidas, kokoustila 

                Runokatu 1,  Lohja 

 

       Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 

 

TERVETULOA ! 

       Hallitus 

 

       

    Tarjoilun  vuoksi ilmoita  osallistumisesi kokoukseen ma 19.3.2018 mennessä 

    Kyösti Sario  041 501 8350  tai   kyosti.sario@dnainternet.net 

mailto:kyosti.sario@dnainternet.net


 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN  KEVÄTKOKOUS  2018 

 
Paikka: Virkistysuimala Neidonkeidas, kokoustila, Runokatu 1,  Lohja 

Aika:      22.03.2018  klo 18.00 

Esityslista: 

1.   Kokouksen avaus 

2.   Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan  

 tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

 

3.   Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

4.   Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

 

5.   Ilmoitusasiat 

- Patentti ja rekisterihallitus on hyväksynyt syyskokouksen 2017 päättämän 

sääntömuutoksen koskien 4§, 6§, 16§ ja 18§ 

 

6.   Esitetään hallituksen vuosikertomus vuodelta 2017 

 

7.   Esitetään tilit ja toiminnantarkastajien antama lausunto ja päätetään 

      tilinpäätöksen vahvistamisesta. Päätetään voiton / tappion kirjaamisesta 

      hallituksen esittämällä tavalla 

 

8.   Päätetään tili- ja vastuuvapaudesta 

 

9.   Päätetään muista hallituksen tai jäsenten esittämistä asioista ottaen  

      huomioon seuran sääntöjen ja yhdistyslain määräykset 

 

10. Kokouksen päättäminen                                                          
 

 



VILLAHDEN 

LIPUNNOSTO  JA  KEVÄTTALKOOT 

LAUANTAINA  19.5.2018  klo 10.00 
 

 

 

 

Villahden kevättalkoot 2017 

Seuramme lippu nostetaan salkoon klo 10.00 kommodori   

Jukka Huuhtasen johdolla. 

   

Veneiden katsastusta klo 13.00 alkaen. Presso Center Oy:n edustaja on paikalla  

klo13.00 alkaen – sammuttimien huoltoa ja nestekaasulaitteiden tarkastusta. 

Seuramme toiminnasta ja tukikohdastamme kiinnostuneille järjestetään avoimien 

ovien päivä klo 12.00-15.00. 

   

Satamakapteeni Jyri Pekkarinen toivoo ilmoittautumisia  14.5 mennessä 

 040 5069265 tai    jypekka@dnainternet.net 
 

TERVETULOA ! 

Hallitus 

mailto:jypekka@dnainternet.net


NORRVIKIN 

VIIRINNOSTO  JA  KEVÄTTALKOOT 

LAUANTAI / SUNNUNTAI  21.-22.4.2018 

 

   

   

 Kevättalkoot 2017              

 

Laitetaan tukikohta valmiiksi vastaanottamaan saaristossa veneilevät seuramme 

jäsenet.  Jos sinulla ei ole mahdollisuutta tutustua kesällä veneillen Norrvikiin, tule 

mukaan mukavaan talkooporukkaan.  

Kuljetus-, majoitus- ja ruokailujärjestelyiden vuoksi ilmoita osallistumisestasi saari-

isäntä Veli-Matti Laaksolle maanantai 16.04.2018 mennessä    

 0500486538  tai   veli-matti.laakso@dnainternet.net 

 

TERVETULOA ! 

Hallitus 

 

mailto:veli-matti.laakso@dnainternet.net


 

 

LOHJAN LAIVUREIDEN JUHANNUSJUHLAT 2018   

      
 

 
 

                                                                                                                                                                                  

 

Juhannusjuhlaa vietetään seuramme tukikohdissa Villahdessa ja Norrvikissa 22.6.  

vapaamuotoisen  ohjelman mukaan: 

▪ juhannussauna lämpiää sovitun aikataulun mukaan. 

▪ lipunnosto klo 18.00. 

▪ jatkot -  iloiset kuten aina. 

Villahden juhannusjuhlaan osallistuvilta pyydetään tarjoilun vuoksi ennakkoilmoittautumista  

18.6.mennessä Jyri Pekkarinen  040 5069265 tai   jypekka@dnainternet.net 

 

Norrvikiin juhannusjuhlaan osallistuvilta  Veli-Matti Laakso toivoo tarjoilun vuoksi 

ennakkoilmoittautumista 18.6.mennessä 0500486538  tai  veli-matti.laakso@dnainternet.net   

 

TERVETULOA ! 

Hallitus 
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VILLAHDEN SYYSTALKOOT 

LAUANTAINA  29.9.2018  klo 10.00 

 

 

 

Syystalkoot 2017 

 

 

 

Syystalkoissa huolletaan ja siistitään paikkoja sekä laitetaan tukikohta 

talvehtimiskuntoon. 

   

 

Satamakapteeni Jyri Pekkarinen toivoo ilmoittautumisia maanantai 4.9  mennessä 

 040 5069265 tai   jypekka@dnainternet.net 

 

TERVETULOA ! 

Hallitus 

mailto:jypekka@dnainternet.net


NORRVIKIN  SYYSTALKOOT 

LAUANTAI / SUNNUNTAI  13.-14.10.2018 

 

     

     

Kuvat syksyn 2017 talkoista 

 

 

Syystalkoissa tukikohta laitetaan talvehtimiskuntoon, monenlaiset työt odottavat 

tekijäänsä. Kun työt loppuvat, sitten parannetaan maailmaa hyvässä seurassa. 

Kuljetus-, majoitus- ja ruokailujärjestelyiden vuoksi ilmoita osallistumisestasi saari-

isäntä Veli-Matti Laaksolle ma. 8.10. 2018 mennessä.   

 

 0500486538  tai   veli-matti.laakso@dnainternet.net 

 

TERVETULOA ! 

Hallitus 
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TAPAHTUMAKALENTERI   2018 

Vene 2018 Båt – avataan helmi pe 9.2.2018 

Venemessumatka Helsinkiin helmi la 10.2 

Mini Lokso no 1 ilmestyy maalis pe 9.3 

Kevätkokous 2018 maalis to 22.3 

Norrvik talkoot huhti la 21.4 

Villahti talkoot touko la 19.5 

Katsastus – Villahti touko la 19.5 

Katsastus – EKE-Marin touko ma 21.5 

Katsastus – Villahti kesä ma 11.6 

Katsastus – EKE-Marin kesä ti 12.6 

Juhannusjuhla – Villahti & Norrvik kesä  pe 22.6 

Kokoontuminen – alustava kesä tai elo la 

Villahti talkoot syys  la 29.9 

Norrvik talkoot loka  la 13.10 

Mini Lokso no 2 ilmestyy marras pe 9.11 

Syyskokous 2018 marras  to 22.11 

 

Merkitse päivämäärät kalenteriisi jo nyt 

Varmista päivämäärät saamastasi sähköpostista tai www.lohjanlaivurit.net 

https://d.docs.live.net/3cb312de4f151dac/Data%20LOLA/LoLa%202017/LoLa%20Mini%20Lokso%202017/Mini%20Lokso%202_2017/sivut%202%202017/www.lohjanlaivurit.net

